ketentuan Pemanfaatan Ruang; 

e. PZ; dan 

f. kelembagaan. 

Bagian Kedua 

Ruang Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 3  

(1) Delineasi WP Kawasan Perkotaan Biak dan Sekitarnya ditetapkan 
sebagai WP I berdasarkan aspek fungsional dan administrasi 
dengan luas 6.006,81 (enam ribu enam koma delapan satu) 
hektare. 

(2) Batas WP sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 
a. sebelah utara berbatasan dengan Distrik Biak Utara dan Distrik 

Samofa; 
b. sebelah selatan berbatasan dengan Selat Yapen; 
c. sebelah timur berbatasan dengan Distrik Biak Timur;

[...]

dua tujuh) hektare terdapat di: 

a. SWP I.A pada Blok I.A.7; dan 
b. SWP I.C pada Blok I.C.6 dan Blok I.C.7. 

Paragraf 3 
Zona Ruang Terbuka Hijau  

Pasal 30  

(1) Zona ruang terbuka hijau dengan kode RTH sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 27 huruf c dengan luas 618,48 (enam ratus delapan 
belas koma empat delapan) hektare meliputi: 
a. Sub-Zona rimba kota dengan kode RTH-1; 
b. Sub-Zona taman kecamatan dengan kode RTH-3; 
c. Sub-Zona taman kelurahan dengan kode RTH-4;  
d. Sub-Zona pemakaman dengan kode RTH-7; dan 
e. Sub-Zona jalur hijau dengan kode RTH-8. 

(2) Sub-Zona rimba kota dengan kode RTH-1 sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) huruf a dengan luas 588,60 (lima ratus delapan puluh 
delapan koma enam) hektare terdapat di: 
a. SWP I.A pada Blok I.A.5 dan Blok I.A.6; dan 

b. SWP I.C pada Blok I.C.2, Blok I.C.5, Blok I.C.6, dan Blok I.C.7. 
(3) Sub-Zona taman kecamatan dengan kode RTH-3 sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) huruf b dengan luas 4,20 (empat koma dua)

[...]

Zona pengelolaan persampahan dengan kode PP; 
m. Zona transportasi dengan kode TR; dan 
n. Zona pertahanan dan keamanan dengan kode HK. 

Paragraf 1 

Zona Badan Jalan 

Pasal 33  

(1) Zona badan jalan dengan kode BJ sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 32 huruf a dengan luas 109,72 (seratus sembilan koma tujuh 
dua) hektare berupa Sub-Zona badan jalan dengan kode BJ. 

(2) Sub-Zona……. 

(2) Sub-Zona badan jalan dengan kode BJ sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dengan luas 109,72 (seratus sembilan koma tujuh dua) 
hektare terdapat di: 

a. SWP I.A pada Blok I.A.1, Blok I.A.2, Blok I.A.3, Blok I.A.4, Blok 
I.A.5, Blok I.A.6, Blok I.A.7, Blok I.A.8, dan Blok I.A.9;  

b. SWP I.B pada Blok I.B.1, Blok I.B.2, Blok I.B.3, Blok I.B.4, Blok 
I.B.5, Blok I.B.6, Blok I.B.7, Blok I.B.8, Blok I.B.9, Blok I.B.10,